Datenblatt

Garant crio

Tastatur-Schublade im Schrankaufsatz, Typ: 1

Bestelldaten

Bestellnummer 948405 1
GTIN 4062406074647
Artikelklasse 9GS
Beschreibung

Ausfiihrung:

Tastatur-Schublade im Schrankaufsatz mit Ablageplatte aus Bambus. Tastatur-Schublade
rastet in Endstellung ein, abschlieBbar, mit Handballenauflage aus Bambus und Zugentlastung.
Einhandbedienung. Front klappt beim Herausziehen selbstandig nach oben.

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Schubladenfront anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung

Schrankaufsatz Breite 750 mm
Tastatur-Schublade Breite 684 mm
Tastatur-Schublade Tiefe 479 mm
Tastatur-Schublade Nutzh6he 50 mm
Gewicht 24,5 kg
Tastatur-Schublade Nutzbreite 625 mm
Schrankaufsatz Hohe 200 mm
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Schrankaufsatz Tiefe

Schrankaufsatz lichte Hohe
Tastatur-Schublade Nutztiefe
Tastatur-Schublade Hohe
Materialstarke

Hoffmann Lochwand-Raster
Stiftzylinderschloss
Farbauswahl

Produktart

500 mm

178 mm

295 mm

80 mm

0,9 mm
9%9 mm

modularer Steckeinsatz
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Tastaturschublade
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