

Garant GRIDLINE

Tastatur-Schublade im Schrankaufsatz, Typ: 1



Bestelldaten

Bestellnummer	948405 1
GTIN	4062406074647
Artikelklasse	9GS

Beschreibung

Ausführung:

Tastatur-Schublade im Schrankaufsatz mit Ablageplatte aus Bambus. Tastatur-Schublade rastet in Endstellung ein, abschließbar, mit Handballenauflage aus Bambus und Zugentlastung. Einhandbedienung. Front klappt beim Herausziehen selbständig nach oben.

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Schubladenfront anthrazit RAL 7016, **pulverbeschichtet**.

Technische Beschreibung

Schrankaufsatz Breite	750 mm
Tastatur-Schublade Breite	684 mm
Tastatur-Schublade Tiefe	479 mm
Tastatur-Schublade Nutzhöhe	50 mm
Gewicht	24,5 kg
Tastatur-Schublade Nutzbreite	625 mm
Schrankaufsatz Höhe	200 mm

Datenblatt

Schrankaufsatz Tiefe	500 mm
Schrankaufsatz lichte Höhe	178 mm
Tastatur-Schublade Nutztiefe	295 mm
Tastatur-Schublade Höhe	80 mm
Materialstärke	0,9 mm
Hoffmann Lochwand-Raster	9x9 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Produktart	Tastaturschublade